
"1. - 
/~GEMEENTE 
MAASGOUW. 

Raadsvergadering 13-04-2021 

BESLUIT 
Vaststelling besluitenlijst 23 februari 2021 

De raad van de gemeente Maasgouw, 

Gelezen het voorstel van presidium 

BESLUIT: 

De besluitenlijst van de vergadering van 23 februari 2021 conform concept vast te stellen. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Maasgouw, 
d.d. 13-04-2021 . 

De raad voornoemd; 
De griffier, 

G.H. Bakkes 

D/21/016793 


